Ad gloriam igitur omnipotentis Dei et Domini nostri Jesu Christi, fiducia in auxilio Sanctissimae Virginis Mariae et beatorum Petri et Pauli Apostolorum collata, ad utilitatem spiritualemque progressionem Ecclesiae, nomine omnium sacrorum Pastorum et christifidelium, plenaque vobiscum, Fratres, ac Filii dilectissimi, communionem, nunc hanc fidei professionem pronuntiamus.

PROFESSIO FIDEI

8. Credimus in unum Deum, Patrem, Filium et Spiritum Sanctum, Creatorem rerum visibilibus — cu-

7. Tak więc w dniu dzisiejszym wybranym przez Nas na zakończenie Roku Wiary i w czasie tego nabożeństwa na cześć świętych Apostołów Piotra i Pawła, pragniemy złożyć Najwyższemu Bogu żyjącemu dar wyznania wiary. Tak jak kiedyś Szymon Piotr w Cezarei Filipowej wyznał w imieniu dwunastu Apostołów, wznosząc się ponad ludzkie opinie, że Chrystus jest Synem Boga żywego, tak dziś słaby jego Następca i Pasterz powszechnego Kościoła, zamierza zabrać głos, ażeby dać niewzruszone świadectwo Bożej Prawdzie, która dlatego została powierzona Kościołowi, by ją głosić wszystkim narodom.

Pragniemy zaś, ażeby nasze wyznanie wiary było w sposób wystarczający obszerne i jasne, abyśmy zadośćuczynili w odpowiedni sposób potrzebie świata, wyrażanej przez tyłu wierzących i tych wszystkich którzy poszukują na świecie Prawdy — bez względu na to, do jakiej należą społeczności duchowej.

Tak więc na chwałę Boga wszechmogącego i Pana naszego Jezusa Chrystusa, mając przedświadczenie o pomocy Najśw. Dziewicy Maryi i świętych Apostołów Piotra i Pawła, na pożytek i duchowy rozwój Kościoła — wygłaszamy obecnie niniejsze wyznanie wiary, w imieniu wszystkich Pasterzy i wiernych jak również w pełnej z wami, umiłowani Bracia i Synowie, łączności.

WYZNANIE WIARY

8. Wierzymy w jednego Boga, Ojca, Syna i Ducha Świętego, Stwórcę rzeczy widzialnych — do jakich

iusmodi est hic mundus ubi nostram brevem degimus vitam — rerumque invisibilium — cuius generis sunt puri spiritus, quos etiam angelos appellamus³ — itemque Creatorem, in unoquoque homine, animae spiritualis et immortalis⁴.

9. Credimus hunc unicum Deum ita absolute unum esse in sua sanctissima essentia, ut in ceteris suis perfectionibus: in sua omnipotentia, in sua scientia infinita, in sua providentia, in sua voluntate et caritate. Ille est qui est, ut ipse Moysi revelavit⁵, ille est Amor, ut nos Joannes Apostolus docuit:⁶ ita ut duo haec nomina, Esse et Amor, ineffabiliter divinam eandem expriment Illius essentiam, qui seipsum nobis manifestare voluit, quique lucem inhabitans inaccessibilem⁷ est in seipso super omne nomen, superque omnes res et intelligentias creatas. Deus unus potest nobis suipsius rectam plenamque impartire cognitionem, seipsum revelans uti Patrem, Filium et Spiritum Sanctum, cuius nos, hisce in terris in obscuritate fidei, et post mortem in sempiterna luce, ad aeternam vitam participandam per gratiam vocamur. Mutua vincula, ex omni aeternitate Tres Personas constituentia, quarum unaquaeque est unum idemque Esse divinum, sanctissimi Dei sunt intima